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$ 150 mil casa para
reforma próximo a TV
tem - Terreno  10 x 29
F: 99741-7113

318614

$150mil Vila Antártica
próx  ao  Bou leva rd
Shopping T. 4,75x30m²
F: 997333996 Residem

887095

$200mil Bela Vista 2d
próx João Maringoni
F: 997333996 Residem

886942

$200MIL$
Mary Dota 2dorms
recém reformada, 3vgs
e d í c u l a  c o m p l e t a !
F:997333996/997726724

887096

$220mil Geisel 4dorms
3 vagas, próx a CPFL
F: 991731860 Residem

887107

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, excel casa
térrea, a.c 227,55m², 3
dormt s/ 1 suite, repleta
em armários, muito próx
a USC. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

887112

AX IMÓVEIS
Jardins do Sul, casa
térrea, a.t 370m², a.c
214m², ótima localiz,
3 dormt, comp em arm e
ar, s/ suite c/ closet,
aquecedor solar, área
gourmet e escritório.
Estuda permuta. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

887111

BELA VISTA
$  1 7 5 m i l  2 d
$  4 0 0 m i l  3 d
$  4 8 0 m i l  3 d
$  5 5 0 m i l  3 d
$  7 5 0 m i l  3 d
997724438 SilvioGomes

318611

Chácaras Bauruenses
$480mil T. 5.000m²
permuta por apto até
$800mil Oportunidade!
F: 996527930 Residem

887099

ESQUINA
$680mil Localização top
3d/2 suítes, churrasq
fácil acesso Av.Getúlio
F: 988016003 Residem

887092

ESTORIL 5
$  2 . 5 0 0 . . . . . . 3  s t s 
$  3 . 5 0 0 . . . . . . 3  s t s
$  4 . 5 0 0 . . . . . . 4  s t s
997724438 SilvioGomes

318594

FINANCIA
$225mil B. Samaritano
2d, quintal amplo, laje
1Qd Av. Cruz. do Sul
F: 996308721 Residem

886996

Jardins do Sul $470mil
casa sobrado 2d/1suíte
4vgs, edícula, churras +
forno + fogão! Acesse
F: 996527930 Residem

887097

Pq. União $223mil 3d
laje, pertinho Nações N
Financia! F: 996308721

887094

V i l l a g g i o  I I  3 s t s
ót.valor 99841-8070

318606

C o m p r o  c a s a  a t é
$300mil c/ 3dorms na
região: Geisel, Redentor
Pq.Bauru e Pq.Paulista
F: 991731860 Elen

887084

$235mil Cidade Jardim
3dorms c/ armários, 1vg
andar alto, área de lazer
F: 997730726 Residem

886994

$260mil Colonial 2dorm
cozi c/ cooktop + gab
área de lazer completa!
andar alto F: 996527930

887098

1 ANDAR
$175mil Spazio Novitá
2d/1 suíte, área de lazer
p r ó x  a o  S E S C
F: 997730726 Residem

886993

AV.DUQUE
$110mil Bem Te Vi 1d
37m², cozi c/ armários
Próx ao Tauste! 1 vaga
coberta. F: 997730726

887093

AX IMÓVEIS
Aeon 110m², 3 suites,
varanda gourmet envid,
2 vgs+ dep, lazer, comp
em arm e ar, cozinha
equipada. Lindo!. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

887110

AX IMÓVEIS
Trebbianno, 98.35m²,
andar al to,  varanda
g o u r m e t  e n v i d ,
aparelho de gás, box,
espelhos e ar cond. 2
vgs de garagem. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

887113

AX IMÓVEIS
Vista Sul, 93,30m²,
andar alto, 3 dormt,
varanda gourmet, comp
em armários de alto
padrão, mobiliado e
equipado, 2 vgs paral .
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

887114

Bromélias - reformado
Terra Branca 998418070

318605

Camélias 3d, tipo A c/
sacada. 14 99841-8070.

318608

Centro - 2 elevadores
com garagem l indo
$200 mil 99741-7113

318615

COBERT DUPLEX
Excel. apto com 313m²,
2suítes, 2dorms (w.e),
acab.diferenciado, 3
vgs, vista maravilhosa.
Aceita permuta. Exclus.
F:31045677 / 981253000

886406

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

Spot Club House -
Bauru Shopping (dife-
renciado) 2d/ste 2vgs
Direto: (14) 99643-3332

318613

TÉRREO
$135mil Jd. Redentor
2dorms, 48m², ideal p/
i d o s o s !  F i n a n c i a !
F: 988016003 Residem

887091

$550 Portal da Colina
2dorms, completo em
armários! 1 vga coberta
F: 21067181 Residem

887100

A l t o s  d a  C i d a d e
c a s a  n o  f u n d o ,  2
q u a r t o s ,  2  v a g a s .
F: 14 99617-6357. João

318580

Alugo casa V. Paulista
3d, $1.400. Creci 77245
F: 14 99842-4242.

318568

Apto Jd. América 3d/1s
c/ armários, $800+cond
próx Av.Getúlio Vargas
F: 21067181 Residem

887105

Apto Jd. Olímpico $500
2d, cozinha c/gab, 1vg
área de lazer! Acesse
F: 21067181 Residem

887101

Bela Espanha $650 2d
acabamento impecável!
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